

Årsberetning og årsregnskap Norsk Jockeyklub 2021







Norsk Jockeyklub

Til Norsk Jockeyklubs medlemmer

Øvrevoll, 6. juni 2022

INNKALLING GENERALFORSAMLING 2021

Det avholdes ordinær generalforsamling i Norsk Jockeyklub
tirsdag 21. juni kl. 19.00 i Derbystuen på Øvrevoll. Det er anledning til å delta digitalt på Teams.

Til behandling foreligger følgende saker:

1. Valg av møteleder.
2. Valg av to representanter til å undertegne protokollen.
3. Styrets beretning for 2021.
4. Fastsetting av resultatregnskap og balanse 2021 for Norsk Jockeyklub.
5. Forslag til navneendring.
Styret foreslår å endre navn fra Norsk Jockeyklub til Norsk Galopp.
6. Styret foreslår følgende endring av ordlyd i vedtekter pkt. 3
 - 3.2 *I tillegg blir medlemmer i særforeningene Norsk Forening for Fullblodsavl, Øvrevoll Hesteeierforening, Øvrevoll Trenerforening og Norsk Amatørrytter Klubb gjennom medlemskapet i nevnte særforeninger automatisk medlem i Norsk Galopp. Medlemmer av særforeningene er ikke pliktig å betale årlig kontingent til Norsk Galopp.*
 - 3.3 *Særforeningenes arbeid påvirkes ikke av at deres medlemmer har automatisk medlemskap i Norsk Galopp.*
 - 3.4 *Æresmedlemmer innvoteres av styret. Æresmedlemmer betaler ingen kontingent.*
 - 3.5 *Kun medlemmer som har innbetalt kontingent til Norsk Galopp har stemmerett på årsmøtet.*

7. Valg av styre

Nåværende styre Norsk Jockeyklub:

Styreleder:	Ole-Christian Hallerud	på valg
Styremedlem:	Harald Dørum	ikke på valg
Styremedlem:	Kolbjørn Selmer	ikke på valg
Styremedlem:	Jannicke Eilertsen	på valg
Styremedlem:	Bjørn Jacobsen	ikke på valg
Varamedlem:	Jan Tønnessen	på valg

Varamedlem:	Nils Petter Gill	på valg
Varamedlem:	Nils-Øyvind Dieseth	på valg

Innstilling fra valgkomiteen:

Styreleder:	Ole-Christian Hallerud	gjenvalg
Styremedlem:	Jannicke Eilertsen	gjenvalg
Varamedlem:	Jan Tønnessen	gjenvalg
Varamedlem:	Nils Petter Gill	gjenvalg
Varamedlem:	Nils-Øyvind Dieseth	gjenvalg

Valgkomiteens forslag til nytt styre Norsk Jockeyklub:

Styreleder:	Ole-Christian Hallerud
Styremedlem:	Harald Dørum
Styremedlem:	Jannicke Eilertsen
Styremedlem:	Kolbjørn Selmer
Styremedlem:	Bjørn Jacobsen
Varamedlem:	Nils-Øyvind Dieseth
Varamedlem:	Jan Tønnessen
Varamedlem:	Nils Petter Gill

I henhold til vedtektene 11.3 er fire styremedlemmer oppnevnt av organisasjonene som følger:

Øvrevoll Hesteeierforening	- Njål Hallre
Øvrevoll Trenerforening	- Tom Lühnenschloss
Norsk Forening for Fullblodsavl	- Maria Robertz
Norsk Amatørrytterklubb	- Helene Marwell-Hauge

8. Fastsettelse av styrehonorar 2021.

Styret har følgende forslag:

Styreleder	kr. 75.000
Nestleder	kr. 45.000

Øvrige av de av generalforsamlingen valgte styremedlemmer kr 30.000.

Styremedlemmer fra tilsluttede foreninger og varamedlemmer mottar et honorar tilsvarende kr 1.500 per møte.

9. Godkjenning av revisors godtgjørelse.

Styrets forslag: Etter regning

10. Valg av revisor:

Styrets forslag: RSM Norge AS

11. Fastsettelse av medlemskontingent for 2022.

Styrets forslag: Uforandret kr. 1.000

12. Approbasjon v valg av Den Høyere Voldgiftsrett herunder leder.

Leder: Peter Christian Meyer	ikke på valg
Medlem: Gisela Jardby	ikke på valg
Medlem: Thea Hofossæter	ikke på valg
Medlem: Morten Aasen	ikke på valg

Varamedlem: Thomas Randby	ikke på valg
Varamedlem: Bjørn D. Finnbråten	ikke på valg
Varamedlem: Ronny Hagelberg	ikke på valg

Som leder innstilles Peter Christian Meyer, som vara for leder innstilles Gisela Jardby.

13. Leder av GaloppSPORTENS Domsutvalg

Sorenskriver Randi Haukebø innstilles for en ny periode på tre år.

14. Valg av valgkomité

Styrets innstilling: Marina Lie, Morten Myhre og Hans Petter Eriksen.

Vi henstiller til medlemmene om å avklare detaljspørsmål før generalforsamlingen.

Årsberetning, årsregnskap og revisjonsberetning blir publisert på ovrevoll.no under fanen «årbok/stambok». Komplette hefte blir tilgjengelig ved administrasjonen hos Norsk Jockeyklub.

Norsk Jockeyklub

Ole-Christian Hallerud (sign)
Styreleder

Årsberetning 2021

Norsk Jockeyklub

-  BankID Signing
Bjorn Jacobsen
2022-05-06
-  BankID Signing
Ole-Christian Hallerud
2022-05-06
-  BankID Signing
Njål Halfre
2022-05-06
-  BankID Signing
Maria Christina Robertz
2022-05-06
-  BankID Signing
Harald Derum
2022-05-06
-  BankID Signing
Helene Louise Marwell-Hauge
2022-05-08
-  BankID Signing
Kotbjorn Opsahl Selmer
2022-05-08
-  BankID Signing
Thomas Gjelsås
2022-05-08
-  BankID Signing
Are Johan Hyldmo
2022-05-08

*Jannicke
Eilertsen*

Norsk Jockeyklub er galoppSPORTENS sentralforbund i Norge hvis formål er å fremme norsk avl av den engelske fullblodshesten, herunder deltakelse i eller drift av tiltak som har direkte eller indirekte betydning for formålet. Øvrevoll Galopp AS er et 100 % eid datterselskap av Norsk Jockeyklub som forestår driften på Øvrevoll Galoppbane, og eiendomsselskapet AS Øvrevoll Veddeløpsbane kontrolleres direkte eller indirekte med ca. 95 %. Videre er Norsk Jockeyklub 50 % stifter av norsk hestesports spillerselskap Norsk Rikstoto. Norsk Jockeyklub har sitt kontor på Øvrevoll Galoppbane i Bærum. Norsk Jockeyklub hadde ved utgangen av 2021 119 medlemmer, og det er på samme nivå som 2020.

Et nytt unntaksår

Når vi avsluttet sesongen 2021, var det med godt håp om et mer normalt år med en pandemi på retur før sesongstart 2022. Slik skulle det ikke gå. Bærum ble underlagt ekstra strenge restriksjoner, og Øvrevoll fikk ikke tillatelse til å starte sesongen som planlagt. Vi gjorde alt som stod i vår makt for å få innvilget unntak, både hos våre lokale politikere og nasjonalt gjennom Helse- og omsorgsdepartementet. Først lørdag 22. mai var vi i gang med årets galoppSESONG. Sesongen ble sterkt preget av covid-19 med strenge restriksjoner og retningslinjer både for arrangement, publikum og utøvere. Det var krevende for utenlandske gjester å delta i Norge, hvilket ga utslag i løpskvaliteten spesielt under første del av sesongen.

Vi er godt fornøyd med hvordan alle aktører som er involvert håndterte et nytt krevende år. Øvrevoll gjennomførte året på en best mulig måte under de forutsetninger som var lagt til grunn. Vi fikk avholdt nær alle oppsatte løp og det totale premiebudsjetten ble fordelt til våre hesteeiere.

Samfunnet åpnet gradvis opp mot høsten, og vi kunne avholde Norsk Derby med et noe større publikum til stede enn fjorårets. Heldigvis ble siste løpsdag avvirket før covid-19 igjen slo til med full styrke i Norge.

Hestesporten har fått store politiske utfordringer som følge av en alvorlig svekkelse av våre rammebetingelser. Spillegrensene som ble innført ved nyttår har medført nedgang i omsetning for spill på hest. Norsk Rikstotos konkurransekraft er avhengig av nasjonale myndigheters regulering av rammevilkårene for spill. Stadige endringer i disse rammevilkårene har hatt innvirkning på stiftelsens evne til å opprettholde de økonomiske overføringene som skal komme hestesporten, hesteholdet og norsk hesteavl til gode.

Endringer i grensene for spill og ny lov om pengespill har gitt norsk hestesport klart dårligere rammebetingelser enn i våre naboland. Hvilken virkning dette vil få over tid er usikkert, men det er en klar risiko for reduserte inntekter, og at hester og spill flyttes ut av landet. Samtidig vil Staten overta styringen av Norsk Rikstoto, noe som både bryter en viktig kunnskapsoverføring mellom sport og spill, og skaper usikkerhet rundt det nye styreflertallets vilje til å ivareta hestesportens interesser i et spillmarked hvor Statens andre spillerselskap, Norsk Tipping spiller en helt dominerende rolle. På den positive siden er at sporten ser ut til å bli fritatt for godt for den urimelige totalisatoravgiften. Den store politiske utfordringen fremover vil være å sikre at sportens interesser blir ivaretatt i den nye styringsmodellen, og at Styret sikres den nødvendige faglige kompetanse når det gjelder hestesport og hestenæringen. Her må det legges til rette for kunnskapsoverføring mellom næringen som skaper spillproduktet og Norsk Rikstotos styre og administrasjon.

Sport

Sportslig var det et meget godt år for norsk galoppsport. Våre utøvere og eiere vant en rekke storløp i Skandinavia, og det er høyt nivå på både trenere og ryttere. Det er i tillegg godt å se at vi har nye utøvere som markerer seg sterkt, og at vi også har amatørtrenere som viser seg frem i større sammenheng. Les mer om dette i årboken i årsrapporten.

Norsk Derby ble gjennomført med strenge restriksjoner, men heldigvis med et noe større publikum enn i fjor. Løpene fikk fortjent oppmerksomhet gjennom TV-sendinger på NRK1, Rikstoto Direkte og andre digitale plattformer. Det ble dansk seier i Norsk Derby til Strox Carlas, trent av Rikke Robach Bonde. Rytter Nicolai Stott sørget for den første danske Derbytriumfen i Norge siden Reflection i 1992. Duca di Como, trent av Cathrine Erichsen, vant sitt tredje strake Giant Sandman Polarcup (L), mens Square de Luynes gikk til topps i Marit Sveaas Minneløp (G3). Niels Petersen tok trippelseier i løpet og ble champion for 11. året på rad. Carlos Lopez ble jockeychampion. Han har nå åtte titler totalt, og har vunnet syv av de siste ti årene. 367 hester kom til start på Øvrevoll i 2021 mot 376 i 2020. Det ble avviklet tre løpsdager mindre i 2021.

Avl

Norsk oppdrett har en positiv utvikling og vi ser nå resultater av et langsiktig arbeid. Det ble i 2021 registrert 40 fødte fullblods føll i Norge og det er registrert 60 bedekninger av norske fullblods hopper. Dette er tall vi må si oss godt fornøyd med og vi tror på fortsatt vekst for norsk oppdrett. Årets auksjon ble gjennomført sammen med Sverige. Auksjonen ble gjennomført digitalt med fysisk samling på Hotel Aronsborg i Stockholm. Dessverre ble det ingen suksess for de norske salgene, men vi ønsker ikke å gi opp tanken på et større skandinavisk samarbeid.

Totalisator omsetning

Det ble innført spillegrenser hos Norsk Rikstoto fra 1. januar 2021. Dette medførte en nedgang i omsetning, og samtidig måtte man innstille enkelte løpsdager både for trav- og galoppsporten som følge av den pågående pandemien. Spillselskapet er tilfreds med det arbeidet som er utført gjennom et krevende år, og totalomsetningen endte på drøye 3,2 milliarder. Fritak av totalisatoravgiften har gitt et godt bidrag. Norsk Rikstoto har igangsatt et større strategi- og innovasjonsarbeid, men stadige endringer i rammevilkårene har innvirkning på stiftelsens evne til å opprettholde de økonomiske overføringene som skal komme hestesporten, hesteholdet og norsk hesteavl til gode. Hvilken virkning dagens rammevilkår vil ha over tid er uvisst.

Utfordringer

Livet etter covid-19 starter i 2022. Vi må få publikum tilbake til banen og gjenreise våre kommersielle aktiviteter. Hesteeierne må prioriteres og sammen skal vi skape gode opplevelser. Det er viktig at vi jobber godt sammen med Norsk Rikstoto for å sikre sportens best mulige levevilkår, men det er ingen tvil om at vi fortsatt seiler i utrygt farvann. Dog ser fremtiden noe lysere ut nå. Vi gleder oss til å forhåpentligvis kunne invitere til et normalt Norsk Derby søndag 21. august. Samtidig fortsetter rekrutterings- og moderniseringsarbeidet på Øvrevoll. Vi er godt i gang, men en ny og moderne medlemsorganisasjon skal gi oss mer kraft for å tiltrekke oss flere og nye mennesker til sporten. Vi må gå i samme retning og alle må med.

Jan, 25/4 – 2022

Styret i Norsk Jockeyklub konsern

Thomas Gjelsås
Daglig Leder

Ole-Christian Hallerud
Styreleder

Kolbjørn Opsahl Selmer
Styremedlem

Maria Christina Robertz
Styremedlem

Helene Louise Marwell-Hauge
Styremedlem

Are Johan Hyldmo
Styremedlem

Njål Hallre
Styremedlem

Jannicke Eilertsen
Styremedlem

Bjørn Jacobsen
Styremedlem

Harald Dørum
Styremedlem

Økonomi

Det var lagt opp til et meget kostnadseffektivt 2021 med bakgrunn i forventet reduksjon i overføringer til sporten fra Norsk Rikstoto. Vi har spart betydelige midler på drift, og våre lønnskostnader er lave gjennom effektivisert drift og redusert stab. Pandemien har vært en brems for kommersielle muligheter.

Det ble lagt inn to premieøkninger i ordinære løp gjennom sesongen. Dette ble gjort for å styrke hverdagsgaloppen og bidra til økt hestepopulasjon.

Norsk Jockeyklubs regnskaper viser et positivt driftsresultat på kr 6.376.921 og et årsoverskudd på kr 5.967.960. Konsernets resultat er et årsoverskudd på kr 6.672.571. Totalkapitalen i Norsk Jockeyklub er på kr 27.492.356 mot kr 22.262.886 for 2020. Tilsvarende for konsernet er totalkapital per 31.12.20 kr 135.068.987 mot kr 133.991.587 i 2020. Egenkapitalen i Norsk Jockeyklub er positiv med kr 13.321.727 per 31.12.21. Konsernet har en positiv egenkapital per 31.12.21 på kr 99.215.551 mot kr 92.542.979 i 2020. Likviditetssituasjonen i Norsk Jockeyklub og konsernet har vært tilfredsstillende i 2021. Organisasjon og personalforhold; Norsk Jockeyklub har ingen ansatte, men betaler et lønnsbidrag til Øvrevoll Galopp AS for utførte administrative tjenester. Disse tjenestene utføres av ansatte i Øvrevoll Galopp AS.

Styret i Norsk Jockeyklub har i beretningsåret bestått av:

Ole-Christian Hallerud - Styrets leder
Harald Dørum - Styremedlem
Jannicke Eilertsen - Styremedlem
Bjørn Jacobsen - Styremedlem
Kolbjørn Opsahl Selmer - Styremedlem
Maria Robertz - Norsk Forening for Fullblodsavl
Njål Hallre - Øvrevoll Hesteeierforening
Are Hyldmo - Øvrevoll Trenerforening
Helene Marwell-Hauge - Norsk Amatørrytterklubb
Nils Petter Gill - Varamedlem
Nils Øyvind Dieseth - Varamedlem
Jan Tønnessen- Varamedlem4

Styrets arbeid i 2021

Styret har hatt fokus på ansvarlig drift i forhold til den fremdeles krevende pandemien. Styret har i samarbeid med administrasjonen sørget for best mulig rammebetingelser for sporten og mest mulig penger til formålet. Premienivået fikk et nytt løft og vi har bestrebet oss på å styrke hverdagsgaloppen. I tillegg er det gjort investeringer i større vedlikehold av bygg og anlegg. Det er lagt ned omfattende arbeid mot det politiske miljøet, særlig i forbindelse med ny pengespillov som trer i kraft fra 1. januar 2023.

Det ble sendt innspill til revisjon av kommuneplanen for mulig utnyttelse av eiendommen. Dette med formål om å sikre sporten nødvendige fremtidige inntekter. Vårt innspill har p.t. fått negativ tilbakemelding, men arbeidet vil fortsettes med planer og utredning for fremtiden.

Styret utpekte Sigurd-Armand Hauge og Rolf Sæther til æresmedlemmer av Norsk Jockeyklub.

Janicke Eiverson

Resultatregnskap - mor/konsern

Norsk Jockeyklub konsern

2021	Morselskap 2020		Note	Konsern 2021	
Driftsinntekter og driftskostnader					
4 746 956	5 074 432	Salgsinntekt		27 651 124	
16 813 410	17 797 250	Annen driftsinntekt		34 560 383	
21 560 366	22 871 682	Sum driftsinntekter	1	62 211 507	
12 492 562	11 529 153	Premier/løpsdagsutgifter	12	27 885 639	
0	0	Varekostnad		120 047	
165 000	165 000	Lønnskostnad	2	11 517 673	
0	0	Avskrivning av driftsmidler og immaterielle ei	3	3 221 072	
0	0	Nedskrivning av driftsmidler og immaterielle ei	3	0	
2 526 513	2 439 612	Annen driftskostnad	2, 11	11 671 188	
15 184 075	14 133 765	Sum driftskostnader		54 415 617	54 888 543
6 376 291	8 737 917	Driftsresultat		7 795 889	7 820 887
Finansinntekter og finanskostnader					
7 429	56	Annen renteinntekt		21 667	83 791
408 805	492 655	Annen rentekostnad		825 708	880 596
6 956	3 776	Annen finanskostnad		120 539	105 908
-408 332	-496 374	Resultat av finansposter		-924 581	-902 714
5 967 960	8 241 543	Ordinært resultat før skattekostnad		6 871 308	6 918 173
0	0	Skattekostnad på ordinært resultat	7	198 737	-290 997
5 967 960	8 241 543	Årsresultat		6 672 571	7 209 170

-  BankID Signing
Bjørn Jacobsen
2022-05-06
-  BankID Signing
Ole-Christian Hallerud
2022-05-06
-  BankID Signing
Njål Hæhre
2022-05-06
-  BankID Signing
Maria Christina Robertz
2022-05-06
-  BankID Signing
Harald Dørum
2022-05-06
-  BankID Signing
Helene Louise Marwell-Hauge
2022-05-08
-  BankID Signing
Kolbjørn Opsahl Selmer
2022-05-08
-  BankID Signing
Thomas Gjelsås
2022-05-08
-  BankID Signing
Ane Johan Hyldmo
2022-05-09

Balanse - mor/konsern

Norsk Jockeyklub konsern

2021	Morselskap 2020	Note	Konsern 2021	2020
Eiendeler				
Anleggsmidler				
Immaterielle eiendeler				
0	0	7	4 318 639	4 517 376
0	0		4 318 639	4 517 376
Varige driftsmidler				
0	0	3, 10	38 740 395	40 707 947
0	0	3, 10	1 225 542	1 429 734
0	0	3, 10	63 368 336	63 368 336
0	0	3	4 127 589	4 708 581
0	0		107 461 862	110 214 598
Finansielle anleggsmidler				
4 898 070	4 898 070	4	0	0
0	0	13	176 817	397 748
4 898 070	4 898 070		176 817	397 748
4 898 070	4 898 070		111 957 318	115 129 723
Omløpsmidler				
Fordringer				
2 000 000	4 869 000	13	3 644 605	6 835 025
7 696 654	9 303 588	8, 13	8 067 622	5 321 699
3 427 165	3 066 975	4	0	0
0	0		201 890	49 320
13 123 819	17 239 563		11 914 117	12 206 043
9 470 467	125 253	9	11 197 551	6 655 820
22 594 286	17 364 816		23 111 668	18 861 864
27 492 356	22 262 886		135 068 986	133 991 586
Egenkapital og gjeld				
Innskutt egenkapital				
0	0		52 600 468	52 600 468
0	0		52 600 468	52 600 468
Opptjent egenkapital				
13 321 727	7 353 768		46 615 082	39 942 511
13 321 727	7 353 768		46 615 082	39 942 510
13 321 727	7 353 768	5	99 215 551	92 542 979
Gjeld				
Annen langsiktig gjeld				
6 436 315	6 436 315		0	0
7 708 092	8 435 508	6, 10	26 708 092	28 080 086
0	0		0	300 000
14 144 407	14 871 823		26 708 092	28 380 086

Balanse - mor/konsern

Norsk Jockeyklub konsern

2021	Morselskap 2020		Note	Konsern 2021	2020
0	0	Kortsiktig gjeld			
0	0	Leverandørgjeld		1 291 450	1 180 208
428	-434	Betalbar skatt	7	0	17 856
0	0	Skyldig offentlige avgifter		1 161 979	820 891
25 793	37 729	Gjeld til hesteeiere	8	3 725 260	3 725 260
26 221	37 295	Annen kortsiktig gjeld	13	2 966 655	7 324 306
		Sum kortsiktig gjeld		9 145 344	13 068 522
14 170 628	14 909 118	Sum gjeld		35 853 436	41 448 608
27 492 356	22 262 886	Sum egenkapital og gjeld		135 068 987	133 991 587

Jar, 25 / 4 - 2022
Styret i Norsk Jockeyklub konsern

Thomas Gjelsås
daglig leder

Ole-Christian Hallerud
styreleder

Kolbjørn Opsahl Selmer
styremedlem

Maria Christina Robertz
styremedlem

Helene Louise Marwell-Hauge
styremedlem

Are Johan Hyldmo
styremedlem

Njål Hallre
styremedlem

Jannicke Eilertsen
styremedlem

Bjørn Jacobsen
styremedlem

Harald Dørum
styremedlem

Norsk Jockeyklub Noter til selskaps- og konsernregnskap

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Norsk Jockeyklub AS og følgende datterselskaper:

- AS Øvrevoll Veddeløpsbane
- Øvrevoll Galopp AS

Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner og mell mellom selskapene i konsernet er eliminert. Dette innebærer at anskaffelseskost for aksjene henføres til datterselskapenes eiendeler og gjeld som tas inn i konsernregnskapet til virkelige verdier på oppkjøpstidspunktet.

Det konsoliderte regnskapet er utarbeidet på basis av historisk kost. Det vises til note 4 Datterselskap, tilknyttet selskap.

Aksjer og andeler i tilknyttet selskap og datterselskap

Investeringer i tilknyttet selskap er vurdert til anskaffelseskost, og nedskrives hvis behov. Tilsvarende gjelder for datterselskap i selskapsregnskapet.

Salgsinntekter

Inntektsføring av provisjon og tilskudd fra Stiftelsen Norsk Rikstoto, innskudd fra hesteeiere og leieinntekter skjer etter opptjeningsprinsippet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en spesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og

 BankID Signing
Ejorn Jacobsen
2022-05-06

 BankID Signing
Ole-Christian Hallerud
2022-05-06

 BankID Signing
Njål Hellre
2022-05-06

 BankID Signing
Maria Christina Robertz
2022-05-06

 BankID Signing
Harald Dørum
2022-05-06

 BankID Signing
Helene Louise Mørwell-Hauge
2022-05-08

 BankID Signing
Kolbjørn Opsahl Selmer
2022-05-08

 BankID Signing
Thomas Gjelsås
2022-05-08

 BankID Signing
Are Johan Hyldmo
2022-05-09

Norsk Jockeyklub

Noter til selskaps- og konsernregnskap

avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning /forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved vår anskaffelse av driftsmidlet.

Pensjoner

Konsernet har kollektiv pensjonsordning for de ansatte. Ordningen er en innskuddsordning som oppfyller kravene i lov om obligatorisk tjenstepensjon. Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelser etter at innskuddene er betalt. Innskuddene klassifiseres som lønns- og personalkostnader. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere fremtidige innbetalinger.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt/ utsatt skattefordel. Utsatt skatt er beregnet på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjort.

Norsk Jockeyklub

Noter til selskaps- og konsernregnskap

Note 1 Salgsinntekter

Morselskap:

	2021	2020
Pr. virksomhetsområde:		
Innskudd hesteeiere - hovedløp	4 681 616	5 006 032
Driftsstøtte fra Norsk Rikstoto	25 532 210	32 356 881
Overført til datterselskap	-9 533 000	-15 487 881
Andre inntekter	879 540	996 650
Sum	<u>21 560 366</u>	<u>22 871 682</u>

Konsern:

	2021	2020
Pr. virksomhetsområde:		
Provisjon	19 530 829	18 023 483
Innskudd hesteeiere - hovedløp	6 197 666	6 369 076
Leieinntekter	4 251 638	3 439 476
Driftsstøtte fra Norsk Rikstoto	25 532 210	32 356 881
Andre inntekter	6 699 164	2 520 514
Sum	<u>62 211 507</u>	<u>62 709 430</u>

Note 2 Ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

Morselskap:

Morselskapet har ingen ansatte og er derfor ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Kr. 165 000 er innberettet i Øvrevoll Galopp AS som gjelder honorar til styret i Norsk Jockeyklub.

Konsern:

Lønnskostnader:

Lønnskostnader består av følgende poster:

	2021	2020
Lønn	9 786 259	9 403 717
Arbeidsgiveravgift	1 483 742	1 345 504
Pensjonskostnader	106 342	106 333
Andre personalkostnader	141 329	212 634
Sum lønnskostnader	<u>11 517 673</u>	<u>11 068 189</u>
Gjennomsnittlig antall årsverk	20	20

Datterselskapet Øvrevoll Galopp AS har ansatte, og selskapet er derfor pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger

Norsk Jockeyklub

Noter til selskaps- og konsernregnskap

tilfredsstiller kravene i denne lov.

Godtgjørelser:

Følgende godtgjørelser er gitt til selskapets ledende personer:

	Daglig leder	Styret
Lønn	1 219 094	165 000
Pensjon	19 755	
Annen godtgjørelse	9 421	
Sum	1 248 270	165 000

Administrerende direktør har avtale om lønn i 3 måneder ved oppsigelse fra sin stilling.

Honorar til revisor:

Morselskapet:

Fordelt på tjenestetype (honorarene er inkl. mva)

	2021	2020
Lovpålagt revisjon	59 742	58 550
Honorar for andre tjenester:		
- Mva- og skatterådgivning	0	850
- Annen rådgivning	8 355	850
Sum honorar for andre tjenester	8 355	1 700

Annen rådgivning er relatert til gjennomgang av årsregnskap og ligningspapirer.

Konsern:

Fordelt på tjenestetype (honorarene er inkl. mva)

	2021	2020
Lovpålagt revisjon	227 600	211 941
Honorar for andre tjenester:		
- Mva- og skatterådgivning	5 863	2 918
- Annen rådgivning	13 647	7 424
Sum honorar for andre tjenester	19 510	10 342

Annen rådgivning er relatert til gjennomgang av årsregnskap og ligningspapirer, samt annen regnskapsteknisk bistand.

Norsk Jockeyklub

Noter til selskaps- og konsernregnskap

Note 3 Varige driftsmidler

Morselskap:

Morselskapet har ingen driftsmidler.

Konsern:

	Biler	Maskiner/ inventar/ driftsløsøre	Tomt	Bygninger/ Tribune/ Baneanlegg	Sum
Anskaffelseskost 01.01	487 553	20 243 183	17 993 614	81 197 006	119 921 356
Tilgang i året		149 304		319 031	468 335
Avgang i året					0
Nedskrivning i året					0
Anskaffelseskost 31.12	487 553	20 392 487	17 993 614	81 516 037	120 389 691
Tidligere oppskrivning			45 374 724		45 374 724
Akk. av- og nedskrivninger pr 31.12	449 333	15 902 574		41 950 647	58 302 554
Balanseført verdi 31.12	38 220	4 489 913	63 368 338	39 565 390	107 461 861
Årets avskrivning	13 490	808 498	0	2 399 084	3 221 072
Årets nedskrivning	0	0	0	0	0
Økonomisk levetid	4 år	4 - 7 år		7 - 35 år	
Valg av avskr.plan	Lineær	Lineær		Lineær	

Note 4 Datterselskap, tilknyttet selskap

Selskapet har eierandeler i følgende selskaper:

	Anskaffet	Forretnings- kontor	Eierandel/ Stemmerett	Selskapets egenkapital (100%)	Selskapets resultat (100%)
Øvrevoll Galopp AS	1991	Bærum	100%	-314 112	-63 145
AS Øvrevoll Veddeløpsbane	1931	Bærum	94,25%	86 772 421	767 756
				Øvrevoll Galopp AS	AS Øvrevoll Veddeløpsbane
Anskaffelseskost				200 000	4 898 070
Nedskrevet til virkelig verdi				-200 000	0
Bokført verdi 31.12				0	4 898 070

Norsk Jockeyklub

Noter til selskaps- og konsernregnskap

Selskapet har følgende fordringer og gjeld til selskaper i konsernet:

	2021	2020
Kortsiktig fordring på AS Øvrevoll Veddeløpsbane	3 427 165	3 066 975
Kortsiktig fordring Øvrevoll Galopp AS	7 696 654	9 303 588
Langsiktig gjeld til AS Øvrevoll Veddeløpsbane	6 436 315	6 436 315

For øvrig henvises til omtale om sikkerhetstillatelse/pantstillelse nedenfor.

Konsern:

I konsernregnskapet er det ikke vist noen minoritet på AS Øvrevoll Veddeløpsbane. 100% av egenkapitalen er konsolidert. Dette skyldes at 115 av 2 000 aksjer er fordelt på mange aksjonærer, og det er knyttet noe usikkerhet til hvem alle aksjonærene er. Minoritetsandelen på 5,75% per 31.12.2021 ville utgjort kr 4 989 414. Minoritetens resultatandel for 2021 er kr 44 146.

Note 5 Egenkapital

Morselskap:	Egenkapital
Egenkapital pr 01.01	7 353 768
Årets resultat	5 967 960
Egenkapital pr 31.12	13 321 728

Konsernet:	Egenkapital
Egenkapital pr 01.01	92 542 979
Årets resultat	6 672 571
Egenkapital pr 31.12	99 215 550

Note 6 Langsiktig gjeld

Gjeld som forfaller mer enn 5 år etter regnskapsårets slutt er følgende:

Morselskap:	2021	2020
Gjeld til kredittinstitusjoner	3 647 086	4 374 502
Gjeld til selskap i samme konsern	6 436 315	6 436 315
Sum	10 083 401	10 810 817

Konsern:	2021	2020
Gjeld til kredittinstitusjoner	20 919 086	21 094 502
Sum	20 919 086	21 094 502

Norsk Jockeyklub

Noter til selskaps- og konsernregnskap

Note 7 Skattekostnad

Morselskap:

Norsk Jockeyklub er en skattefri innretning etter sktl. § 2-32 første ledd og er således unntatt skatteplikt.

Konsern:

Forklaring av skattekostnaden:

	2021	2020
Resultat før skatt	6 871 308	6 918 173
Norsk Jockeyklub sin resultatandel som ikke er skattepliktig	-5 967 960	-8 241 543
Resultat før skatt eksklusiv Norsk Jockeyklub	903 348	-1 323 370
Permanente forskjeller mellom regnskap og skatt	0	660
Endring i midlertidige forskjeller	-158 189	-944 652
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	0
Sum grunnlag for betalbar skatt	745 159	-2 267 362
Skattemessig underskudd i Øvrevoll Veddeløpsbane AS	0	2 348 525
Skattemessig underskudd i Øvrevoll Galopp AS	0	0
Sum grunnlag for betalbar skatt i balansen	745 158	81 162

Spesifikasjon av skattekostnaden:

	2021	2020
Betalbar skatt	0	17 856
Endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel	198 737	-308 853
Skattekostnad	198 737	-290 997

Spesifikasjon av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring:

	2021	2020	Endring
Driftsmidler	6 880 384	7 128 574	-248 190
Fordringer	400 747	310 747	90 000
Underskudd til framføring	12 349 045	13 094 204	-745 159
Sum skattereduserende midlertidige forskjeller	19 630 176	20 533 525	-903 349
Pensjonsmidler	0	0	0
Netto midlertidige forskjeller	19 630 176	20 533 525	-903 349
Netto utsatt skattefordel 22%	4 318 639	4 517 376	-198 737
Netto utsatt skattefordel/-forpliktelse i balansen	4 318 639	4 517 376	-198 737

Verdien i AS Øvrevoll Veddeløpsbane og Øvrevoll Galopp AS er oppført til nominelt beløp uten hensyn til nåverdivurderinger.

Norsk Jockeyklub

Noter til selskaps- og konsernregnskap

Note 8 Andre forpliktelser

Fordringer på hesteeiere pr 31.12.2021 beløper seg til kr 1 010 929. Gjeld til hesteeiere pr 31.12.2021 beløper seg til kr 3 725 260.

Norsk Jockeyklub har garantert for gjelden til hesteeierne, på vegne av Øvrevoll Galopp AS.

Note 9 Bankinnskudd - konsern

	2021	2020
Bundne bankmidler	611 257	610 504
Bevilget kassekreditt	2 000 000	2 000 000

Note 10 Pantstillelser og garantier

Morselskap:

	2021	2020
Bokført gjeld sikret ved pant:		
Gjeld til kredittinstitusjoner*	7 708 092	8 435 508

Gjelden er sikret med pant i eiendommen i datterselskapet AS Øvrevoll Veddeløpsbane

Konsern:

	2021	2020
Gjeld til kredittinstitusjoner, langsiktig	26 708 092	28 080 086
Gjeld til kredittinstitusjoner, kortsiktig	0	0
Annen langsiktig gjeld	0	300 000
Sum	26 708 092	28 380 086

Bokført verdi av eiendeler er stilt som sikkerhet for bokført gjeld:

Tomter	63 368 336	63 368 336
Bygninger og baneanlegg	39 565 390	41 645 443
Nybygg boliger	0	0
Sum	102 933 726	105 013 779

Det vises også til note 9.

Norsk Jockeyklub

Noter til selskaps- og konsernregnskap

Note 11 Leieavtaler - Konsern

Det ble med virkning fra 1.november 2017 inngått avtale om leie av brakkerigg. Denne er innarbeidet i balansen som anleggsmiddel og langsiktig gjeld etter reglene om finansiell leasing. Regnskapsmessig avskrives denne over 20 år. Se note 4 og 7.

Selskapet leier 3 traktorer. Leieavtalene er behandlet som operasjonell leasing og balanseføres ikke.

Note 12 Premier og løpsdagsutgifter

Norsk Jockeyklub har i 2021 kostnadsført løpsdagsutgifter (sportstiltak/oppdrett) på kr 2 445 842. Videre er det kostnadsført kr 10 046 720 i premie til hesteeiere (80%), jockeys (10%) og trenere (10%).

For konsernet som helhet er det kostnadsført løpsdagsutgifter på kr 5 511 304. Videre er det kostnadsført kr 22 374 335 i premie til hesteeiere (80%), jockeys (10%) og trenere (10%).

Øvrevoll Galopp AS har i 2021 overført kr 0 til premiefond hos Norsk Rikstoto.

Norsk Jockeyklub

Noter til selskaps- og konsernregnskap

Note 13 Spesifisering av fordringer og kortsiktig gjeld

	2021	2020
Kundefordringer*	3 644 605	6 845 025

*Det ble tidlig 2022 innvilget ekstra overføring til Norsk Jockeyklub på 2.000.000 kr som følge av høyere omsetning på totalistorspill i Norsk Rikstoto i 2021. Denne er lagt som kundefordring i NJ.

Andre langsiktige fordringer	2021	2020
Forskuddsbetalt leasing	176 817	397 748
Sum	176 817	397 748

Andre kortsiktige fordringer	2021	2020
Forskuddsbetalte kostnader og lønn	115 397	119 691
Fordring på hesteeiere	710 182	1 122 101
Merverdiavgift til gode	0	0
Fordring på Norsk Rikstoto	7 242 043	4 079 906
Fordring på Norsk Tipping	0	0
Sum	8 067 622	5 321 699

Annen kortsiktig gjeld	2021	2020
Påløpte kostnader	285 142	170 399
Påløpte renter	25 793	37 729
Feriepenger	1 128 520	1 082 493
Offentlige avgifter	159 162	152 673
Forskudd løpsinnskudd	1 368 038	1 381 013
Hestesportens premiefond	0	4 500 000
Sum	2 966 655	7 324 306

Note 14 Finansiell risiko

Norsk Rikstotos konkurransekraft er avhengig av nasjonale myndigheters regulering av rammevilkårene for spill. Stadige endringer i disse rammevilkårene har hatt innvirkning på stiftelsens evne til å optimalisere overskuddet som skal komme hestesporten, hesteholdet og norsk hesteavl til gode. Hvilken virkning dagens rammevilkår vil ha over tid er uviss, og kan være en finansiell risiko.



RSM Norge AS

Til generalforsamlingen i Norsk Jockeyklub

Ruseløkkveien 30, 0251 Oslo
Pb 1312 Vika, 0112 Oslo
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 23 11 42 00

F +47 23 11 42 01

Resultatregnskap

Driftsinntekter og driftskostnader	Noter	2021	2020
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		22 904 168	20 546 360
Annen driftsinntekt		11 190 066	16 260 787
Sum driftsinntekter		<u>34 094 233</u>	<u>36 807 147</u>
Driftskostnader			
Varekostnad		120 047	109 904
Premier og løpsdagsutgifter	9	15 393 076	18 463 207
Lønnskostnader	2	11 352 673	10 903 189
Ordinære avskrivninger	3	348 405	415 304
Annen driftskostnad	2, 8	6 853 968	6 617 651
Sum driftskostnader		<u>34 068 168</u>	<u>36 509 255</u>
Driftsresultat		<u>26 065</u>	<u>297 892</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		13 952	82 260
Annen rentekostnad		7 936	16 909
Annen finanskostnad		113 035	86 700
Resultat av finansposter		<u>-107 019</u>	<u>-21 350</u>
Resultat før skattekostnad		<u>-80 955</u>	<u>276 542</u>
Skattekostnad	7	-17 810	60 984
Årsunderskudd (-)/Årsoverskudd		<u>-63 145</u>	<u>215 558</u>
Overføringer			
Overført til udekket tap		63 145	-215 558
Sum overføringer		<u>-63 145</u>	<u>215 558</u>

Øvrevoll Galopp AS**Balanse**

Eiendeler	Noter	2021	2020
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	813 394	795 584
Sum immaterielle eiendeler		<u>813 394</u>	<u>795 584</u>
Varige driftsmidler			
Baneanlegg	3	825 000	937 500
Maskiner, inventar ol.	3	456 740	636 302
Sum varige driftsmidler		<u>1 281 740</u>	<u>1 573 802</u>
Finansielle anleggsmidler			
Sum anleggsmidler		<u>2 095 134</u>	<u>2 369 386</u>
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		375 352	461 849
Fordring på selskap i samme konsern		3 791 801	8 265 861
Andre kortsiktige fordringer	10	7 952 225	5 279 778
Sum fordringer		<u>12 119 378</u>	<u>14 007 487</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	1 165 835	5 480 367
Sum omløpsmidler		<u>13 285 213</u>	<u>19 487 854</u>
Sum eiendeler		<u>15 380 347</u>	<u>21 857 241</u>

Øvrevoll Galopp AS**Balanse**

Egenkapital og gjeld	Noter	2021	2020
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital 200 á kr. 1 500,-	5	300 000	300 000
Sum innskutt egenkapital		<u>300 000</u>	<u>300 000</u>
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		-614 111	-550 967
Sum opptjent egenkapital		<u>-614 111</u>	<u>-550 967</u>
Sum egenkapital	6	<u>-314 111</u>	<u>-250 967</u>
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld		0	300 000
Sum annen langsiktig gjeld		<u>0</u>	<u>300 000</u>
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		394 947	570 062
Betalbar skatt		0	17 856
Skyldige offentlige avgifter		1 161 551	1 035 629
Gjeld til hesteeiere	10	3 725 260	3 730 734
Gjeld til selskap i samme konsern		7 696 653	9 303 587
Annen kortsiktig gjeld	9	2 716 048	7 150 340
Sum kortsiktig gjeld		<u>15 694 459</u>	<u>21 808 207</u>
Sum gjeld		<u>15 694 459</u>	<u>22 108 207</u>
Sum gjeld og egenkapital		<u>15 380 347</u>	<u>21 857 241</u>

Jar, den 7/4 - 2022
Styret i Øvrevoll Galopp AS

Thomas Gjelsås
daglig leder

Ole-Christian Hallerud
styreleder

Bjørn Jacobsen
styremedlem

Kolbjørn Opsahl Selmer
styremedlem

Jannicke Eilertsen
styremedlem

Harald Dørum
styremedlem

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

Driftsinntekter

Inntektsføring av provisjon og tilskudd fra Norsk Rikstoto og innskudd fra hesteeiere skjer etter opptjeningsprinsippet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler som har begrenset levetid, avskrives lineært over forventet økonomisk levetid. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld i norske kroner balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved vår anskaffelse av driftsmidlet..

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. Tilleggsavsetning som skal dekke øvrig påregnelig tapsrisiko.

Pensjoner

Selskapet har kollektiv (sikret) pensjonsordning for de ansatte. Ordningen er en innskuddspensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene klassifiseres som lønns- og personalkostnader. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte mv.

Lønnskostnader	2021	2020
Lønn	9 621 259	9 238 717
Arbeidsgiveravgift	1 483 742	1 345 504
Pensjonskostnader	106 342	106 333
Andre lønnsrelaterte ytelser	141 329	212 634
Sum	11 352 673	10 903 189

Selskapet har i 2021 sysselsatt 20 årsverk.

Selskapet har plikt til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapet har opprettet en tjenstepensjon som oppfyller lovens krav.

Godtgjørelser

Følgende godtgjørelser er gitt til selskapets ledende personer:

	Daglig leder	Styret
Lønn	1 219 094	0
Pensjonskostnader	19 755	
Annen godtgjørelse	9 421	
Sum	1 248 270	0

Daglig leder har avtale om lønn i 3 måneder ved oppsigelse i sin stilling.

Honorar til revisor

Fordelt på tjenestetype (honorarene er inkl. mva)

	2021	2020
Lovpålagt revisjon	8800	81250
Skatterådgivning	3875	0
Annen bistand	3027	4219
Sum honorar for andre tjenester	6 902	4 219

Note 3 Varige driftsmidler

Varige driftsmidler	Maskiner og inventar	Biler	Baneanlegg	Sum
Anskaffelseskost per 01.01	10 806 456	487 553	10 738 861	22 032 870
Tilgang kjøpte driftsmidler	56 342	0	0	56 342
Avgang solgte driftsmidler	0	0	0	0
Anskaffelseskost pr 31.12	10 862 798	487 553	10 738 861	22 089 212
Akk. avskrivninger pr 31.12	-10 444 278	-449 333	-9 913 861	-20 807 472
Akk. nedskrivninger pr 31.12	0	0	0	0
Reverserte nedskrivninger 31.12	0	0	0	0
Balanseført verdi pr. 31.12	418 520	38 220	825 000	1 281 740
Årets avskrivninger	222 415	13 490	112 500	348 405
Årets nedskrivninger	0	0	0	0
Forventet økonomisk levetid	3-7 år	4 år	10-30 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	
Endring avskrivningsplan	Nei	Nei	Nei	

Selskapet har ikke hatt utgifter til forskning og utvikling i 2021.

Note 4 Bankmidler

	2021	2020
Bundne bankmidler	611 257	610 504
Bank driftskonto	170 927	4 533 250
Bevilget kassakreditt	1 000 000	1 000 000

Note 5 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapital i selskapet ved utgangen av året er kr 300 000, fordelt på 200 aksjer pålydende 1 500 kr.

Alle selskapets aksjer eies av Norsk Jockeyklub.

Øvrevoll Galopp AS inngår i konsernet Norsk Jockeyklub. Konsernets regnskap vil være tilgjengelig på morselskapets forretningskontor. Norsk Jockeyklub har forretningskontor i Vollsveien 132, på Jar i Bærum.

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen EK	Sum
Egenkapital pr 01.01.2021	300 000	-550 967	-250 967
Årets resultat		-63 145	-63 145
Egenkapital pr 31.12.2021	300 000	-614 111	-314 111

Resultatet i Øvrevoll Galopp må ses i sammenheng med et krevende år med bakgrunn i pandemien som satte et klart preg på vår sesong. Herunder store utfordringer i forhold til gjennomføring av kommersielle aktiviteter og lavere overføringer fra Norsk Rikstoto. Det forventes normal drift i 2022.

Regnskapet ble avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

Note 7 Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	17 856
Endring i utsatt skattefordel	-17 810	43 128
Skattekostnad ordinært resultat	-17 810	60 984
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-80 955	276 542
Permanente forskjeller	0	660
Endring i midlertidige forskjeller	-222 605	-196 038
Skattepliktig inntekt	-303 560	81 164
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	17 856
Sum betalbar skatt i balansen	0	17 856

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	-3 092 938	-3 305 543	-212 605
Fordringer	-300 747	-310 747	-10 000
Sum	-3 393 685	-3 616 291	-222 605
Akkumulert fremførbart underskudd	-303 560	0	303 560
Grunnlag for utsatt skattefordel	-3 697 245	-3 616 291	80 955
Utsatt skattefordel (22 %)	-813 394	-795 584	17 810

Note 8 Leieavtale

Øvrevoll Galopp AS leier bane av Øvrevoll Veddeløpsbane AS. Årlig leie beregnes etter en kost-pluss modell. Kostnadsført leiebeløp i 2021 er kr 4 428 746.

Note 9 Premier og løpsdagsutgifter

Øvrevoll Galopp AS har i 2021 hatt løpsdagsutgifter på kr 3 065 462
Videre er det kostnadsført kr 12 327 615 i premie til hesteeiere (80%), jockeys (10%) og trenere (10%).
Øvrevoll Galopp AS har i 2021 ikke foretatt overføring av midler fra premiefond hos Rikstoto.

Note 10 Mellomværende hesteeiere

Fordringer på hesteeiere pr 31.12.2021 beløper seg til kr 1 010 929. Gjeld til hesteeiere pr 31.12.2021 beløper seg til kr 3 725 260.

Note 11 Finansiell risiko

Norsk Rikstotos konkurransekraft er avhengig av nasjonale myndigheters regulering av rammevilkårene for spill. Stadige endringer i disse rammevilkårene har hatt innvirkning på stiftelsens evne til å optimalisere overskuddet som skal komme hestesporten, hesteholdet og norsk hesteavl til gode. Hvilken virkning dagens rammevilkår vil ha over tid er uviss, og kan være en finansiell risiko.



RSM Norge AS

Til generalforsamlingen i Øvrevoll Galopp AS

Ruseløkkveien 30, 0251 Oslo
Pb 1312 Vika, 0112 Oslo
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 23 11 42 00

F +47 23 11 42 01

Resultatregnskap

	Noter	2021	
Driftsinntekter og driftskostnader			
Driftsinntekter			
Baneleie	9	4 972 556	
Annen driftsinntekt		7 361 423	
Sum driftsinntekter		<u>12 333 979</u>	
Driftskostnader			
Avskrivning på driftsmidler	3	2 872 667	2 391 256
Nedskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	0	101 439
Annen driftskostnad	2, 9	8 067 778	7 394 963
Sum driftskostnader		<u>10 940 445</u>	<u>9 887 658</u>
Driftsresultat		<u>1 393 533</u>	<u>-1 214 922</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		96 286	97 475
Annen finanskostnad		-2 400	-138
Annen rentekostnad		504 967	467 032
Annen finanskostnad		2 948	15 571
Resultat av finansposter		<u>-409 230</u>	<u>-384 989</u>
Resultat før skattekostnad		<u>984 303</u>	<u>-1 599 911</u>
Skattekostnad	7	216 547	-351 981
Årsoverskudd/årsunderskudd (-)		<u>767 756</u>	<u>-1 247 930</u>
Overføringer			
Overført til annen egenkapital		767 756	0
Overført fra annen egenkapital		0	1 247 930
Sum overføringer		<u>767 756</u>	<u>-1 247 930</u>

- BankID Signing
Bjørn Jacobsen
2022-05-06
- BankID Signing
Ole-Christian Hallerud
2022-05-06
- BankID Signing
Njål Hallre
2022-05-06
- BankID Signing
Marja Christine Robertz
2022-05-06
- BankID Signing
Harald Denum
2022-05-06
- BankID Signing
Helene Louise Marwell-Hauge
2022-05-08
- BankID Signing
Kullbjørn Ørsahl Selmer
2022-05-08
- BankID Signing
Thomas Gjelstads
2022-05-08
- BankID Signing
Are Johan Hydmo
2022-05-08

As Øvrevoll Veddeløpsbane

Balanse

Eiendeler	Noter	2021	2020
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	3 505 245	3 721 792
Sum immaterielle eiendeler		<u>3 505 245</u>	<u>3 721 792</u>
Varige driftsmidler			
Bygninger o.a fast eiendom	3, 8, 9	38 790 940	40 707 947
Tomter	3, 8	59 034 753	59 034 753
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	4 071 391	4 564 512
Sum varige driftsmidler		<u>101 897 084</u>	<u>104 307 213</u>
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		176 817	397 748
Lån til selskap i samme konsern		6 436 315	6 436 315
Sum finansielle anleggsmidler		<u>6 613 132</u>	<u>6 834 063</u>
Sum anleggsmidler		<u>112 015 461</u>	<u>114 863 068</u>
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		1 269 253	1 504 176
Andre kortsiktige fordringer		266 742	311 019
Sum fordringer		<u>1 535 995</u>	<u>1 815 195</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.		561 249	1 050 200
Sum omløpsmidler		<u>2 097 244</u>	<u>2 865 395</u>
Sum eiendeler		<u>114 112 705</u>	<u>117 728 463</u>

As Øvrevoll Veddeløpsbane

Balanse

Egenkapital og gjeld	Noter	2021	2020
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4	500 000	500 000
Overkurs		52 600 468	52 600 468
Sum innskutt egenkapital		<u>53 100 468</u>	<u>53 100 468</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		33 671 953	32 904 197
Sum opptjent egenkapital		<u>33 671 953</u>	<u>32 904 197</u>
Sum egenkapital	5	<u>86 772 421</u>	<u>86 004 665</u>
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6, 8	19 000 000	19 644 578
Sum annen langsiktig gjeld		<u>19 000 000</u>	<u>19 644 578</u>
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		896 503	610 147
Gjeld til selskap i samme konsern		7 218 966	11 332 836
Annen kortsiktig gjeld		224 814	136 238
Sum kortsiktig gjeld		<u>8 340 284</u>	<u>12 079 220</u>
Sum gjeld		<u>27 340 284</u>	<u>31 723 798</u>
Sum gjeld og egenkapital		<u>114 112 705</u>	<u>117 728 463</u>

Jar, den 7/4 - 2022
Styret i As Øvrevoll Veddeløpsbane

Bjørn Jacobsen
styremedlem

Kolbjørn Opsahl Selmer
styremedlem

Thomas Gjelsås
daglig leder

Ole-Christian Hallerud
styreleder

Jannicke Eilertsen
styremedlem

Harald Dørum
styremedlem

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

Driftsinntekter

Inntektsføring av leieinntekter skjer etter opptjeningsprinsippet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler og varige driftsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler som har begrenset levetid, avskrives lineært over forventet økonomisk levetid. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld i norske kroner balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved vår anskaffelse av driftsmidlet .

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Leieavtaler

Driftsmidler som leies på betingelser som i det vesentlige overfører de økonomiske rettigheter og forpliktelser til selskapet (finansiell leasing), aktiveres under bygninger, maskiner, inventar o.l. og medtas som forpliktelse under rentebærende langsiktig gjeld til nåverdien av minimumsleien. Driftsmidlet avskrives i henhold til en plan, og forpliktelsen reduseres med betalt leie etter fradrag for beregnet rentekostnad.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Note 2 Ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.**Lønnskostnader:**

Selskapet har ikke hatt ansatte i 2021 og er derfor ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Godtgjørelser:

Det er utbetalt kr 0 i godtgjørelse til styret i 2021.

Honorar til revisor:

Fordelt på tjenestetype (honorarene er inkl, mva)

	2021	2020
Lovpålagt revisjon	79858	72141
<i>Honorar for andre tjenester:</i>		
- Skatterådgivning	1988	2068
- Årsregnskap og ligningspapirer	2265	2355
- Annen rådgivning	0	0
Sum honorar for andre tjenester	4 253	4 423

Note 3 Varige driftsmidler

	Driftsløsøre	Bygninger	Tomt	Sum
Anskaffelseskost 01.01	9 448 831	70 446 040	59 034 753	138 929 624
Tilgang i året	92 962	369 576	0	462 538
Avgang i året	0	0	0	0
Nedskrivning i året	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12	9 541 793	70 815 616	59 034 753	139 392 162
Akk.avskr pr. 31.12	5 470 401	32 024 677	0	37 495 078
Balansført verdi 31.12	4 071 392	38 790 939	59 034 753	101 897 084
Årets avskrivninger	586 083	2 286 584	0	2 872 667
Avskrivningssats	7 år	7 - 35 år		
Valg av avskrivningsplan	Lineær	Lineær		
Endring avskrivningsplan	Ja	Ja	Nei	

Det er gjort en estimatendring (etter reverseringsmetoden) på noen av driftsmiddelkontoene i regnskapet etter en vurdering av driftsmidlenes gjenværende levetid.

Note 4 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Selskapets aksjekapital er kr 500 000, fordelt på 2 000 aksjer pålydende kr 250.

De største aksjonærene i selskapet var ved utgangen av året:

	Antall	Eierandel	Stemmeandel
Norsk Jockeyklub	1 885	94,25%	94,25%
Øvrige aksjonærer	115	5,75%	5,75%

AS Øvrevoll Veddeløpsbane inngår i konsernet Norsk Jockeyklub. Konsernets regnskap vil være tilgjengelig på morselskapets forretningskontor. Norsk Jockeyklub har forretningskontor i Vollsveien 132, på Jar i Bærum.

Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr 01.01	500 000	52 600 468	32 904 197	86 004 665
Årets resultat			767 756	767 756
Egenkapital pr. 31.12	500 000	52 600 468	33 671 953	86 772 421

Note 6 Langsiktig gjeld

Gjeld som forfaller mer enn 5 år etter regnskapsårets slutt er følgende:

	2021	2020
Gjeld til kredittinstitusjoner	17 272 000	16 720 000
Sum	17 272 000	16 720 000

Note 7 Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	216 547	-351 981
Skattekostnad ordinært resultat	216 547	-351 981
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	984 303	-1 599 911
Permanente forskjeller	0	0
Endring i midlertidige forskjeller	64 416	-748 614
Anvendelse av fremførbart underskudd	-1 048 719	0
Skattepliktig inntekt	0	-2 348 525
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	-3 787 446	-3 823 031	-35 584
Fordringer	-100 000	0	100 000
Sum	-3 887 446	-3 823 031	64 416
Akkumulert fremførbart underskudd	-12 045 485	-13 094 204	-1 048 719
Grunnlag for utsatt skattefordel	-15 932 932	-16 917 235	-984 303
Utsatt skattefordel (22 %)	-3 505 245	-3 721 792	-216 547

Note 8 Pantstillelser og garantier

Bokført gjeld sikret ved pant:	2021	2020
Gjeld til kredittinstitusjoner, langsiktig	19 000 000	19 000 000
Gjeld til kredittinstitusjoner, kortsiktig	0	644 578
Øvrig langsiktig gjeld	0	0
Sum	19 000 000	19 644 578
Bokført verdi av eiendeler stilt til sikkerhet for bokført gjeld:		
Tomt	59 034 753	59 034 753
Bygninger	38 740 395	40 707 947
Sum	97 775 148	99 742 700

Ovennevnte eiendeler er også stilt som sikkerhet for langsiktig gjeld registrert i Norsk Jockeyklub med kr 7 708 091.

Note 9 Leieavtaler

Det ble med virkning fra 1. november 2007 inngått avtale om leie av brakkerigg. denne er innarbeidet i balansen som anleggsmiddel og og langsiktig gjeld etter reglene om finansiell leasing. Regnskapsmessig avskrives denne over 20 år. Se note 3 og 6.

Selskapet leier 3 traktorer. Leieavtalene er behandlet som operasjonell leasing og balanseføres ikke.

Øvrevoll Galopp AS og Norsk Jockeyklub leier bane av Øvrevoll Veddeløpsbane AS. Årlig leie fastsettes av styret. Leien for 2021 har vært kr 4 972 556.

Note 10 Finansiell risiko

Norsk Rikstotos konkurransekraft er avhengig av nasjonale myndigheters regulering av rammevilkårene for spill. Stadige endringer i disse rammevilkårene har hatt innvirkning på stiftelsens evne til å optimalisere overskuddet som skal komme hestesporten, hesteholdet og norsk hesteavl til gode. Hvilken virkning dagens rammevilkår vil ha over tid er uviss, og kan være en finansiell risiko.



RSM Norge AS

Til generalforsamlingen i AS Øvrevoll Veddeløpsbane

Ruseløkkveien 30, 0251 Oslo
Pb 1312 Vika, 0112 Oslo
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 23 11 42 00

F +47 23 11 42 01
